

जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधून

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO               | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                        | TOTAL_200 | शेरा                           |
|-----------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|-----------------------------|-----------|--------------------------------|
| OPEN GENERAL POST- 41 |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 2826002106            | 529     | 400046664 | OPEN             | NT-D               | M      | 14-07-1999    | AKSHAY VACHIST MUNDE        | 128       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3526002316            | 776     | 401331020 | OPEN             | OPEN               | M      | 02-05-1993    | NITIN BALASAHEB GHALME      | 120       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 2726000412            | 1316    | 400633398 | OPEN             | NT-D               | M      | 04-03-1993    | ROHIDAS ASHOK SANAP         | 108       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3526000058            | 391     | 401283780 | EWS              | EWS                | M      | 31-10-1995    | ADITYA BABASAHEB DESHMUKH   | 132       | दिव्यांग PH-C मधून निवड        |
| 1426000028            | 1288    | 400507870 | OPEN             | NT-D               | M      | 09-02-1989    | SAMADHAN KACHRU GHUGE       | 108       | दिव्यांग PH-B मधून निवड        |
| 3526000737            | 1       | 401442675 | EWS              | EWS                | M      | 19-10-1993    | KAPIL KAKASAHEB WALLE       | 178       | निवड                           |
| 3026000059            | 2       | 401389213 | ST               | ST                 | M      | 11-05-1997    | TEJAS AMRUT THAKUR          | 178       | निवड                           |
| 3126000729            | 3       | 400375788 | OBC              | OBC                | M      | 03-08-1997    | NILESH GANPAT PAWASE        | 174       | निवड                           |
| 3526002142            | 5       | 401098816 | NT-C             | NT-C               | M      | 08-09-1997    | KIRAN LAXMAN TELE           | 170       | निवड                           |
| 2726001108            | 7       | 400522913 | NT-B             | NT-B               | M      | 10-05-1992    | MUKUND SANJAY GOSAVI        | 166       | निवड                           |
| 3526001711            | 8       | 400775593 | EWS              | EWS                | M      | 19-07-1993    | KRUSHNARAO JANARDHAN KALE   | 166       | निवड                           |
| 3126001091            | 10      | 400466372 | OBC              | OBC                | M      | 06-03-1990    | SAGAR BALASAHEB SHELKE      | 164       | निवड                           |
| 2826000973            | 11      | 401391934 | NT-C             | NT-C               | M      | 20-05-1996    | MAYUR DAGADU BHAND          | 164       | निवड                           |
| 3126000439            | 13      | 400700778 | OBC              | OBC                | M      | 31-08-1997    | AJIT RAMESH PAWASE          | 164       | निवड                           |
| 3126000911            | 14      | 400686570 | OBC              | OBC                | M      | 26-02-2001    | ABHISHEK SATISH BHUJBAL     | 164       | निवड                           |
| 2326000515            | 15      | 400423449 | OBC              | OBC                | M      | 19-10-1988    | JITESH ASHOK INGALE         | 162       | निवड                           |
| 3526000730            | 16      | 400243471 | OPEN             | OPEN               | M      | 04-01-1997    | NITIN ARJUNRAO SUMBE        | 162       | निवड                           |
| 3526000946            | 17      | 401129529 | OBC              | OBC                | M      | 15-03-1999    | VISHAL RADHAKISAN JADHAV    | 162       | निवड                           |
| 3526002582            | 18      | 401158405 | NT-C             | NT-C               | M      | 26-05-1994    | ALPESH RAMCHANDRA KUCHEKAR  | 160       | निवड                           |
| 3526002036            | 19      | 400893967 | EWS              | EWS                | M      | 06-12-1994    | PRAVIN PANDURANG NEEL       | 160       | निवड                           |
| 2526000718            | 20      | 400870910 | OBC              | OBC                | M      | 13-06-1995    | AKSHAY ANIL BOTHE           | 160       | निवड                           |
| 3126000093            | 21      | 400206939 | OBC              | OBC                | M      | 22-10-1995    | VISHAL GOPAL WAGH           | 160       | निवड                           |
| 3526001910            | 22      | 400880734 | EWS              | EWS                | M      | 10-12-1996    | NETAJI VILAS THUBE          | 160       | निवड                           |
| 3526001853            | 23      | 400681408 | EWS              | EWS                | M      | 16-10-1998    | VITTHAL SHIVAJI SHINDE      | 160       | निवड                           |
| 3526002556            | 24      | 400893488 | OBC              | OBC                | M      | 24-06-2000    | SAURABH ANKUSH MULAY        | 160       | निवड                           |
| 3126000518            | 25      | 400125674 | SC               | SC                 | M      | 09-08-2002    | DATTATRAY BHAUSAHEB BAGUL   | 160       | निवड                           |
| 2826001911            | 26      | 401006404 | OBC              | OBC                | M      | 19-11-1994    | MUNIR BASHIR SHAIKH         | 158       | निवड                           |
| 3526001220            | 27      | 401313613 | OBC              | OBC                | M      | 09-12-1995    | SHASHIKANT BABASAHEB SARADE | 158       | निवड                           |
| 3526000558            | 28      | 400593674 | EWS              | EWS                | M      | 29-01-1996    | HARIHAR VASUDEO HUMBE       | 158       | निवड                           |
| 3526001674            | 29      | 400014390 | OBC              | OBC                | M      | 02-10-1997    | SUSHANT CHANDRABHAN PAWAR   | 158       | निवड                           |
| 3126000325            | 30      | 400728866 | OBC              | OBC                | M      | 05-11-1998    | AMOL DNYANESHWAR GAWARE     | 158       | निवड                           |
| 3526002030            | 31      | 400880736 | NT-C             | NT-C               | M      | 28-07-1999    | VAIBHAV SHAMRAV RUPNAVAR    | 158       | निवड                           |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO               | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                       | TOTAL_200 | शेरा               |
|-----------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|----------------------------|-----------|--------------------|
| 3526002196            | 32      | 401269297 | OBC              | OBC                | M      | 15-12-1999    | VAIBHAV VIKAS LAWANDE      | 158       | निवड               |
| 2726000968            | 33      | 400390252 | OBC              | OBC                | M      | 12-07-1987    | VIJAY DINKAR HAPASE        | 156       | निवड               |
| 3526000729            | 34      | 401373915 | EWS              | EWS                | M      | 26-06-1992    | SARTHAK BALU SHENDKAR      | 156       | निवड               |
| 3526002370            | 35      | 401045544 | EWS              | EWS                | M      | 07-06-1993    | JAGDISH MANIKRAO WANKHEDE  | 156       | निवड               |
| 4926000013            | 38      | 401435258 | EWS              | EWS                | M      | 09-08-1996    | RAM GUNWANTRAO JADHAV      | 156       | निवड               |
| 4926000093            | 40      | 401434263 | EWS              | EWS                | M      | 10-11-1998    | AJAY DHONDIRAM JADHAV      | 156       | निवड               |
| 3526001810            | 41      | 401355332 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 05-01-1999    | UJWALSING KESARSING DOBHAR | 156       | निवड               |
| 3826000274            | 42      | 400597014 | OBC              | OBC                | M      | 23-03-1999    | SHUBHAM BAPU NEWASE        | 156       | निवड               |
| 2526000760            | 43      | 400597011 | EWS              | EWS                | M      | 26-03-1999    | SANGRAM GOVIND DONGALE     | 156       | निवड               |
| 3526000464            | 44      | 400395020 | EWS              | EWS                | M      | 03-01-2000    | MANOJ LAXMAN NALE          | 156       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| 3526000139            | 45      | 401251481 | OBC              | OBC                | M      | 06-05-2000    | NITIN NARAYAN PADWAL       | 156       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| 3126000424            | 46      | 401228238 | OBC              | OBC                | M      | 06-08-2000    | SHRIKANT JAYRAM KAHANDAL   | 156       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| 2326000430            | 47      | 401055495 | OBC              | OBC                | M      | 06-03-1990    | KISHOR PRABHAKAR LAHASE    | 154       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| 2826000071            | 48      | 400940164 | NT-C             | NT-C               | M      | 13-06-1990    | MANGESH GORAKSHANATH NAJAN | 154       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| 3426000147            | 49      | 401172201 | EWS              | EWS                | M      | 18-12-1993    | SHYAM SARANGDHAR JADHAV    | 154       | अंशकालीन ऐवजी निवड |
| OPEN GENERAL WAITTING |         |           |                  |                    |        |               |                            |           |                    |
| 3526001367            | 76      | 401383008 | OPEN             | OPEN               | M      | 25-04-1999    | SANKET SOMNATH SHINDE      | 152       | प्रतिक्षा          |
| 2526000234            | 92      | 400771449 | OPEN             | OPEN               | M      | 08-11-1990    | DNYANESH ARUN SASE         | 148       | प्रतिक्षा          |
| 3126000562            | 99      | 401445396 | EWS              | EWS                | M      | 11-08-1994    | VISHAL SAHEBRAO DAKLE      | 148       | प्रतिक्षा          |
| 3126000818            | 100     | 400551186 | NT-C             | NT-C               | M      | 27-06-1995    | MACHHINDRA BALU PHATANGARE | 148       | प्रतिक्षा          |
| 2726000981            | 104     | 400493898 | OPEN             | NT-B               | M      | 14-05-1999    | SANKET BAPUSAHEB GAHIRE    | 148       | प्रतिक्षा          |
| 3126000734            | 107     | 401095592 | OPEN             | OPEN               | M      | 19-10-1990    | ROHIT RAOSAHEB BHOSALE     | 146       | प्रतिक्षा          |
| 3526000145            | 109     | 401091786 | EWS              | EWS                | M      | 21-04-1992    | BALAJI LAXMAN DUCHAL       | 146       | प्रतिक्षा          |
| 3826000036            | 110     | 401169569 | NT-C             | NT-C               | M      | 08-07-1992    | RAHUL BALU DARGUDE         | 146       | प्रतिक्षा          |
| 1426000224            | 112     | 401061643 | EWS              | EWS                | M      | 10-06-1994    | AKSHAY MACHHINDRA UGALE    | 146       | प्रतिक्षा          |
| 2826000398            | 113     | 401133509 | EWS              | EWS                | M      | 14-09-1994    | VISHAL DEVIDAS SHINDE      | 146       | प्रतिक्षा          |
| 2826002090            | 114     | 401019940 | OBC              | OBC                | M      | 29-09-1994    | HARSHAD DILIP BODHALE      | 146       | प्रतिक्षा          |
| 1326000397            | 115     | 400605393 | OBC              | OBC                | M      | 06-01-1995    | KISAN SUBHASH MAHALE       | 146       | प्रतिक्षा          |
| 3526000598            | 116     | 400700410 | OBC              | OBC                | M      | 13-07-1995    | ALPESH SHANKAR MAHAKAL     | 146       | प्रतिक्षा          |
| 2726000675            | 117     | 400380632 | EWS              | EWS                | M      | 20-09-1995    | SOHEL MUMTAJ PATHAN        | 146       | प्रतिक्षा          |
| 3526001093            | 119     | 400900968 | OBC              | OBC                | M      | 01-09-1996    | TUSHAR SURESH GHAWATE      | 146       | प्रतिक्षा          |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                                    | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                            | TOTAL_200 | शेरा      |
|--------------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|---------------------------------|-----------|-----------|
| <b>OPEN (SP-SPORTSPERSON) POST-03</b>      |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 3126000048                                 | 131     | 400625542 | OBC              | OBC                | M      | 13-03-2004    | NISHANT ANIL INGALE             | 146       | निवड      |
| 1426000304                                 | 878     | 400763951 | OPEN             | OPEN               | M      | 05-04-1997    | DNYANESHWAR SUKHADEV KIRTANE    | 118       | निवड      |
| 2826001307                                 | 903     | 401026594 | EWS              | EWS                | M      | 21-05-2001    | HARISH CHANDRAKANT GANGARDE     | 118       | निवड      |
| <b>OPEN -(SP-SPORTSPERSON) WAITTING</b>    |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 1426000814                                 | 1376    | 400277178 | OPEN             | OPEN               | M      | 10-09-2003    | ANIRUDDHA RAVINDRA JADHAV       | 108       | प्रतिक्षा |
| 2526001054                                 | 1521    | 401344780 | SBC              | SBC                | M      | 02-10-1990    | MOHAN PRAKASH DHAVAL            | 104       | प्रतिक्षा |
| 3526001569                                 | 2245    | 400039286 | OPEN             | OPEN               | M      | 13-11-1987    | PRAKASH ANANDA GUNJAL           | 92        | प्रतिक्षा |
| <b>OPEN (XS-SERVICEMAN) POST-09</b>        |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 3126001212                                 | 229     | 400399788 | OPEN             | OPEN               | M      | 05-05-1988    | AJAY ASHOK SHINDE               | 138       | निवड      |
| 2726000781                                 | 679     | 400374923 | OPEN             | OPEN               | M      | 07-03-1986    | NANDKISHOR APPA PAWAR           | 122       | निवड      |
| 3126000678                                 | 983     | 400398582 | OPEN             | OPEN               | M      | 10-02-1982    | BHUSAL ANIL DNYANDEO            | 114       | निवड      |
| 3926000222                                 | 1280    | 400563464 | NT-C             | NT-C               | M      | 13-09-1984    | BHAUSAHEB UTTAM DEVGUNDE        | 108       | निवड      |
| 3526001210                                 | 1380    | 400555214 | OPEN             | OBC                | M      | 01-06-1974    | SANJAY SHANKAR BANKAR           | 106       | निवड      |
| 1126000150                                 | 1381    | 400002116 | OPEN             | NT-D               | M      | 17-11-1974    | KISHOR RAGHUNATH CHAUDHAR       | 106       | निवड      |
| 2526000137                                 | 1613    | 400736643 | OPEN             | OPEN               | M      | 01-01-1980    | DADASAHEB VISHNU NIMASE         | 102       | निवड      |
| 2726000967                                 | 1616    | 400258921 | EWS              | EWS                | M      | 23-06-1984    | SANTOSH NANASAHEB KARALE        | 102       | निवड      |
| 2526000958                                 | 1745    | 400828931 | OPEN             | EWS                | M      | 29-03-1981    | SHIVASHANKAR IRGONDA DESAI      | 100       | निवड      |
| <b>OPEN -(XS-SERVICEMAN) WAITTING</b>      |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 2526000679                                 | 1753    | 400779536 | OPEN             | OPEN               | M      | 32720         | BALASAHEB KACHARU JADHAV        | 100       | प्रतिक्षा |
| 1126000085                                 | 1994    | 400036504 | OPEN             | OPEN               | M      | 30487         | KARAN ARJUN BORUDE              | 96        | प्रतिक्षा |
| 2826001141                                 | 2127    | 401091521 | OPEN             | OPEN               | M      | 30807         | SHAKIL ISAK SHAIKH              | 94        | प्रतिक्षा |
| 2726000355                                 | 2129    | 400484414 | OPEN             | OPEN               | M      | 31286         | DASHARATH DATTU DIVATE          | 94        | प्रतिक्षा |
| 3526000175                                 | 2235    | 400050702 | OPEN             | OPEN               | M      | 27912         | SOMANATH MACHHINDRA SHELAK      | 92        | प्रतिक्षा |
| <b>OPEN (PA-PROJECT AFFECTED) POST-03</b>  |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 2726001289                                 | 77      | 400432863 | OPEN             | NT-D               | M      | 01-06-1988    | VITTHAL SHIVRAM GARJE           | 150       | निवड      |
| 1326000595                                 | 132     | 400270628 | OBC              | OBC                | M      | 21-07-1985    | CHANDRAKANT SAKHARCHAND PATIL   | 144       | निवड      |
| 2726001198                                 | 194     | 400569000 | EWS              | EWS                | M      | 30-04-1986    | SAMBHAJI SHIVAJI THANGE         | 140       | निवड      |
| <b>OPEN (PA-PROJECT AFFECTED) WAITTING</b> |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |           |
| 3526001297                                 | 358     | 401170991 | EWS              | EWS                | M      | 37746         | SIDDHIVINAYAK DATTATRAYA POKALE | 134       | प्रतिक्षा |
| 2726001234                                 | 381     | 400654011 | OPEN             | NT-D               | M      | 34570         | GANESH MALHARI DAHIPHALE        | 132       | प्रतिक्षा |
| 2826000226                                 | 540     | 401197193 | OPEN             | OPEN               | M      | 31673         | AMIT ARUN NAWALE                | 126       | प्रतिक्षा |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                               | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                        | TOTAL_200 | शेरा                           |
|---------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|-----------------------------|-----------|--------------------------------|
| OPEN (EA-EARTHQUAKE ) POST-01         |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 3926000035                            | 2262    | 401285297 | OBC              | OBC                | M      | 04-01-1990    | SURESH HANMANT SHINDE       | 92        | निवड                           |
| OPEN (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-06 |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE              |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| SC GENERAL POST-14                    |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 2026000004                            | 1242    | 400153944 | SC               | SC                 | M      | 05-05-1996    | UMMID VILAS CHANDEKAR       | 110       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 5826000024                            | 2280    | 400897310 | SC               | SC                 | M      | 27-09-1991    | SHASHIKANT SURYAKANT TORANE | 92        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 2526000447                            | 2321    | 400838518 | SC               | SC                 | M      | 25-11-1995    | RUSHIKESH SANJAY SHINDE     | 92        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 2826000016                            | 2387    | 400548023 | SC               | SC                 | M      | 01-07-1983    | MANGESH JAYRAM RAUT         | 90        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3126000036                            | 51      | 400644610 | SC               | SC                 | M      | 30-06-1996    | PRANIL ARUN MOKAL           | 154       | निवड                           |
| 2726000280                            | 55      | 400806932 | SC               | SC                 | M      | 21-08-1997    | GANESH GORAKHNATH PATHADE   | 154       | निवड                           |
| 3126001090                            | 61      | 400088819 | SC               | SC                 | M      | 30-07-1991    | NILESH VALMIK ILHE          | 152       | निवड                           |
| 3526001594                            | 90      | 400981204 | SC               | SC                 | M      | 25-01-1989    | MANGESH KASHINATH KAMBLE    | 148       | निवड                           |
| 2826001313                            | 121     | 400903467 | SC               | SC                 | M      | 21-12-1996    | LAHU MANIK JOGDAND          | 146       | निवड                           |
| 2626000292                            | 122     | 400196498 | SC               | SC                 | M      | 14-01-1997    | AJAY RAM SHINDE             | 146       | निवड                           |
| 3526002530                            | 129     | 400367018 | SC               | SC                 | M      | 14-04-2001    | PRAVIN SUNIL OHOL           | 146       | निवड                           |
| 2526000834                            | 137     | 400739940 | SC               | SC                 | M      | 24-10-1990    | VIVEK RAMA SABALE           | 144       | निवड                           |
| 3526001056                            | 139     | 400201141 | SC               | SC                 | M      | 08-06-1992    | MANOJ BABU GAIKWAD          | 144       | निवड                           |
| 3126000163                            | 157     | 400213437 | SC               | SC                 | M      | 02-11-1992    | SUMIT MADHUKAR MORE         | 142       | निवड                           |
| 2526000124                            | 196     | 400791418 | SC               | SC                 | M      | 25-06-1988    | SWAPNIL SURENDRA UKEY       | 140       | खेळाडू ऐवजी निवड               |
| 3126000997                            | 198     | 401398211 | SC               | SC                 | M      | 05-04-1992    | SURAJ NANASAHEB MORE        | 140       | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |
| 1426000625                            | 205     | 400845574 | SC               | SC                 | M      | 01-07-1993    | JANARDHAN DEVRAO PATIL      | 140       | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |
| 3526001913                            | 253     | 401038867 | SC               | SC                 | M      | 18-11-1996    | AKSHAY RAHUL SARODE         | 138       | अंशकालीन ऐवजी निवड             |
| 3526000830                            | 259     | 401056328 | SC               | SC                 | M      | 14-11-1997    | SWASTIK CHANDRAKANT OHOL    | 138       | अंशकालीन ऐवजी निवड             |
| SC GENERAL WAITING                    |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 3526000292                            | 270     | 400203823 | SC               | SC                 | M      | 10-06-2000    | ROHAN DASHRATH GAIKWAD      | 138       | प्रतिक्षा                      |
| 3526001893                            | 271     | 401175682 | SC               | SC                 | M      | 09-01-2001    | MAHESH SANTOSH TUJARE       | 138       | प्रतिक्षा                      |
| 2726000078                            | 290     | 401424808 | SC               | SC                 | M      | 15-10-1995    | VINAYAK DNYANDEV DIVATE     | 136       | प्रतिक्षा                      |
| 3526001851                            | 309     | 401065968 | SC               | SC                 | M      | 26-10-1988    | RAHUL RATAN JAGDHANE        | 134       | प्रतिक्षा                      |
| 2626000165                            | 322     | 400243886 | SC               | SC                 | M      | 07-06-1995    | PRADIP ASHOK KUCHEKAR       | 134       | प्रतिक्षा                      |
| 2826001583                            | 329     | 401332678 | SC               | SC                 | M      | 25-06-1996    | RAMPRASAD HEMRAJ LONKAR     | 134       | प्रतिक्षा                      |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                             | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                         | TOTAL_200 | शेरा                    |
|-------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|------------------------------|-----------|-------------------------|
| SC (SP-SPORTSPERSON) POST-01        |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE             |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| SC (XS-SERVICEMAN) POST-03          |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| 2726001553                          | 2122    | 400248391 | SC               | SC                 | M      | 01-01-1968    | SANJAY POPAT SONKAMBLE       | 94        | निवड                    |
| 02 -CANDIDATES NOT AVAILABLE        |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| SC (PA-PROJECT AFFECTED) POST-01    |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| 2826000351                          | 1117    | 400775644 | SC               | SC                 | M      | 11-01-1995    | ROHAN RUPESH LANDGE          | 112       | निवड                    |
| SC (PA-PROJECT AFFECTED) WAITING    |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| 3126000597                          | 1826    | 400742066 | SC               | SC                 | M      | 30-03-1998    | ATUL ASHOK SONWANE           | 100       | प्रतिक्षा               |
| 4326000020                          | 1879    | 400648100 | SC               | SC                 | M      | 23-05-1989    | NITESH DNYANESHWARRAO BANSOD | 98        | प्रतिक्षा               |
| SC (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-02 |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE             |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| ST GENERAL POST-10                  |         |           |                  |                    |        |               |                              |           |                         |
| 2726001333                          | 158     | 400414791 | ST               | ST                 | M      | 02-01-1993    | AKSHAY SITARAM BHANGARE      | 142       | निवड                    |
| 3526002049                          | 193     | 400181162 | ST               | ST                 | M      | 23-12-2002    | GAJANAN GOPINATH DUDULE      | 142       | निवड                    |
| 3126000157                          | 284     | 400679094 | ST               | ST                 | M      | 26-10-1994    | PRAFUL BABURAO MESHARAM      | 136       | निवड                    |
| 3126000025                          | 378     | 401002388 | ST               | ST                 | M      | 17-07-1994    | RAHUL GOGA AMBEKAR           | 132       | निवड                    |
| 3526001858                          | 466     | 400838967 | ST               | ST                 | M      | 01-01-2002    | ISHWAR HONAJI MUTHE          | 130       | निवड                    |
| 2626000161                          | 517     | 401281079 | ST               | ST                 | M      | 13-01-1997    | YOGESH DEVIDAS CHIBHADE      | 128       | निवड                    |
| 3526000677                          | 522     | 401341138 | ST               | ST                 | M      | 31-08-1998    | RAMDAS VASANTRAO SAWADH      | 128       | निवड                    |
| 3526000633                          | 532     | 401436362 | ST               | ST                 | M      | 03-06-2000    | KISAN KALU BHARMAL           | 128       | निवड                    |
| 2726000226                          | 576     | 400555834 | ST               | ST                 | M      | 27-11-1995    | SWAPNIL EKNATH PATEKAR       | 126       | निवड                    |
| 1426000273                          | 653     | 401428813 | ST               | ST                 | M      | 13-06-1996    | VIVEK SANJAY DABHADE         | 124       | निवड                    |
| 1426001373                          | 660     | 400453916 | ST               | ST                 | M      | 03-11-1997    | YUVRAJ KISAN WAYAL           | 124       | खोळाई ऐवजी निवड         |
| 2826000228                          | 680     | 401094280 | ST               | ST                 | M      | 06-12-1987    | VITTHAL DEORAO PIMPARE       | 122       | माजी सैनिक ऐवजी निवड    |
| 3526000952                          | 713     | 400735100 | ST               | ST                 | M      | 19-11-1995    | LAXMAN MARUTI UMBARE         | 122       | माजी सैनिक ऐवजी निवड    |
| 2926000062                          | 745     | 400339069 | ST               | ST                 | M      | 02-06-1999    | PRATIK PUNDLIKRAO BELE       | 122       | प्रकल्पग्रस्त ऐवजी निवड |
| 2726000555                          | 780     | 401345615 | ST               | ST                 | M      | 25-02-1994    | MAYUR MADHUKAR TALPADE       | 120       | अंशकालीन ऐवजी निवड      |
| 5826000021                          | 851     | 400900470 | ST               | ST                 | M      | 10-01-1993    | RAVINDRA SUKHADEO WAYAL      | 118       | अंशकालीन ऐवजी निवड      |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                                      | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                      | TOTAL_200 | शेरा                           |
|----------------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|---------------------------|-----------|--------------------------------|
| <b>ST GENERAL WAITING</b>                    |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| 2326000283                                   | 900     | 400886868 | ST               | ST                 | M      | 28-03-2000    | SARANGDHAR SANJAY PARADHI | 118       | प्रतिक्षा                      |
| 3126000167                                   | 907     | 400113866 | ST               | ST                 | M      | 20-03-2003    | PRATIK MADHUKAR KHADE     | 118       | प्रतिक्षा                      |
| 2826002084                                   | 919     | 401401399 | ST               | ST                 | M      | 11-05-1990    | CHETAN PANDURANG BURKULE  | 116       | प्रतिक्षा                      |
| 3526000580                                   | 925     | 400453558 | ST               | ST                 | M      | 22-07-1991    | GOGA CHANDAR IDE          | 116       | प्रतिक्षा                      |
| 2826000483                                   | 1042    | 401040574 | ST               | ST                 | M      | 06-06-1997    | ABHAY HANMANTRAO MARAKWAD | 114       | प्रतिक्षा                      |
| <b>ST (SP-SPORTSPERSON) POST-01</b>          |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| <b>ST (XS-SERVICEMAN) POST-02</b>            |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE                     |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| <b>ST (PA-PROJECT AFFECTED) POST-01</b>      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| <b>ST (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-02</b>   |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE                     |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| <b>VJ -A GENERAL POST-5</b>                  |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| 2926000204                                   | 1078    | 400557713 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 05-07-1987    | AVINASH RANGRAO CHAVAN    | 112       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 1326000590                                   | 74      | 401137146 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 01-06-1997    | MAYUR PANDIT CHAVHAN      | 152       | निवड                           |
| 1426000712                                   | 106     | 400191469 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 08-04-2002    | SHRIKANT PRABHAKAR PAWAR  | 148       | निवड                           |
| 1426001377                                   | 130     | 401068876 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 15-08-2001    | SAGAR AMBARSING SUNDARDE  | 146       | निवड                           |
| 1426000949                                   | 146     | 400991647 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 03-01-1997    | SURESH PRALHAD RATHOD     | 144       | निवड                           |
| 1426001027                                   | 152     | 400697349 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 05-05-1990    | BAJRANG GOTIRAM RAJPUT    | 142       | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |
| 1326000073                                   | 191     | 400580071 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 16-06-2002    | ARUN CHHOJU RATHOD        | 142       | अंशकालीन ऐवजी निवड             |
| <b>VJA GENERAL WAITING</b>                   |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| 3526001535                                   | 210     | 400166237 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 24-12-1995    | SONU SOMLAL PAWAR         | 140       | प्रतिक्षा                      |
| 3126001350                                   | 213     | 400621426 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 05-06-1996    | ASIF EJAJ SAYYAD          | 140       | प्रतिक्षा                      |
| 1426000674                                   | 225     | 400331616 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 12-12-2000    | PRADIP GANGADHAR RATHOD   | 140       | प्रतिक्षा                      |
| 2826000501                                   | 240     | 401021525 | VJ-A             | VJ-A               | M      | 07-06-1994    | VISHAL BAJIRAO JADHAO     | 138       | प्रतिक्षा                      |
| <b>VJ-A (XS-SERVICEMAN) POST-01</b>          |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| <b>VJ-A (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-01</b> |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन  
अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                                      | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                       | TOTAL _200 | शेरा                           |
|----------------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|----------------------------|------------|--------------------------------|
| <b>NT-B GENERAL POST-5</b>                   |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| 1826000011                                   | 1185    | 400522178 | NT-B             | NT-B               | M      | 16-09-1987    | PANKAJ HARBANSHINH GALGAT  | 110        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 1326000148                                   | 83      | 400172208 | NT-B             | NT-B               | M      | 31-01-1996    | VISHAL PRAKASH CHANDEKAR   | 150        | निवड                           |
| 3126000488                                   | 108     | 400730340 | NT-B             | NT-B               | M      | 17-04-1992    | RANJIT DATTATRAYA GOSAVI   | 146        | निवड                           |
| 3526002357                                   | 142     | 400777226 | NT-B             | NT-B               | M      | 29-10-1995    | MILAN NANAJI POTRAJWAR     | 144        | निवड                           |
| 3826000233                                   | 260     | 400656674 | NT-B             | NT-B               | M      | 21-02-1998    | ROHIT DATTATRAY CHAMARE    | 138        | निवड                           |
| 1426000293                                   | 262     | 400868080 | NT-B             | NT-B               | M      | 03-05-1998    | SATYAJIT AMBADAS INGLE     | 138        | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |
| 2826001454                                   | 264     | 401001713 | NT-B             | NT-B               | M      | 12-10-1998    | ANKIT PRAMOD MUTTELWAR     | 138        | अंशकालीन ऐवजी निवड             |
| <b>NTB -GENERAL- WAITING</b>                 |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| 1126000018                                   | 295     | 400037907 | NT-B             | NT-B               | M      | 26-04-1997    | PRATHAMESH SANJAY PURI     | 136        | प्रतिक्षा                      |
| 3126000027                                   | 313     | 400613976 | NT-B             | NT-B               | M      | 22-12-1991    | PRAKASH JALINDAR MOHILE    | 134        | प्रतिक्षा                      |
| 3126000387                                   | 356     | 400813030 | NT-B             | NT-B               | M      | 08-01-2002    | MANGESH SANJAY BHOI        | 134        | प्रतिक्षा                      |
| 3826000323                                   | 377     | 401246148 | NT-B             | NT-B               | M      | 12-06-1994    | AKSHAY ANIL JIRANGE        | 132        | प्रतिक्षा                      |
| <b>NT-B (XS-SERVICEMAN) POST-01</b>          |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| <b>NT-B (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-01</b> |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| <b>NT-C GENERAL POST-5</b>                   |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| 3526000182                                   | 1225    | 400449603 | NT-C             | NT-C               | M      | 04-06-1994    | MAYUR BALASAHEB HAGARE     | 110        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3526000959                                   | 1352    | 401291544 | NT-C             | NT-C               | M      | 09-01-1999    | SAGAR KHANDU KOKARE        | 108        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 2826001380                                   | 1510    | 400474170 | NT-C             | NT-C               | M      | 13-08-1988    | NANASAHEB BABAN SUL        | 104        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3926000032                                   | 2289    | 400460421 | NT-C             | NT-C               | M      | 17-11-1992    | AJIT BHAI KHARTODE         | 92         | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3126000978                                   | 53      | 400591323 | NT-C             | NT-C               | M      | 04-02-1997    | KISHOR NANA KOLPE          | 154        | निवड                           |
| 3126000774                                   | 81      | 400753812 | NT-C             | NT-C               | M      | 03-11-1995    | VIVEK CHANDRABHAN PABALE   | 150        | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |
| 3126000818                                   | 100     | 400551186 | NT-C             | NT-C               | M      | 27-06-1995    | MACHHINDRA BALU PHATANGARE | 148        | अंशकालीन ऐवजी निवड             |
| <b>NTC -GENERAL- WAITING</b>                 |         |           |                  |                    |        |               |                            |            |                                |
| 3826000036                                   | 110     | 401169569 | NT-C             | NT-C               | M      | 08-07-1992    | RAHUL BALU DARGUDE         | 146        | प्रतिक्षा                      |
| 3526000495                                   | 128     | 400972777 | NT-C             | NT-C               | M      | 01-01-2001    | SUYOG ABASO SHINGADE       | 146        | प्रतिक्षा                      |
| 3826000005                                   | 143     | 400864127 | NT-C             | NT-C               | M      | 09-02-1996    | NILESH BABAN MAHARNAVAR    | 144        | प्रतिक्षा                      |
| 2726000139                                   | 163     | 400859223 | NT-C             | NT-C               | M      | 10-11-1993    | DIPAK RAMDAS KOLAPE        | 142        | प्रतिक्षा                      |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                                      | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                      | TOTAL_200 | शेरा                                                     |
|----------------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|---------------------------|-----------|----------------------------------------------------------|
| <b>NT-C (EX SERVICEMAN) POST-01</b>          |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| <b>NT-C (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-01</b> |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| <b>SBC GENERAL POST-03</b>                   |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| 3526000497                                   | 138     | 400107523 | SBC              | SBC                | M      | 17-10-1991    | VIJAYKUMAR SHARAD DHOTRE  | 144       | निवड                                                     |
| 1226000075                                   | 414     | 400101702 | SBC              | SBC                | M      | 22-10-2000    | SURAJ MANOHAR MANDASE     | 132       | निवड                                                     |
| 3526002122                                   | 749     | 400343098 | SBC              | SBC                | M      | 04-03-2000    | ANIKET SANJAY KAMBLE      | 122       | निवड                                                     |
| 3826000174                                   | 853     | 401360915 | SBC              | SBC                | M      | 26-02-1993    | NILESH DILIP LATANE       | 118       | माजी सैनिक ऐवजी निवड                                     |
| 3826000214                                   | 1056    | 401229420 | SBC              | SBC                | M      | 19-11-1998    | ARUN MALU NATIKAR         | 114       | अंशकालीन ऐवजी निवड                                       |
| <b>SBC -GENERAL- WAITING</b>                 |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| 3126000866                                   | 1206    | 400540496 | SBC              | SBC                | M      | 19-01-1992    | RAHUL SHIVAJI DAHAKE      | 110       | प्रतिष्ठा                                                |
| 1226000141                                   | 1372    | 400642738 | SBC              | SBC                | M      | 07-06-2002    | ANKIT VILAS SARJERAO      | 108       | प्रतिष्ठा                                                |
| 3426000207                                   | 1391    | 400468079 | SBC              | SBC                | M      | 21-08-1989    | SACHIN RAMCHANDRA DHANDE  | 106       | प्रतिष्ठा                                                |
| <b>SBC (EX SERVICEMAN) POST-01</b>           |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| <b>SBC (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-01</b>  |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                      |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| <b>OBC GENERAL POST-23</b>                   |         |           |                  |                    |        |               |                           |           |                                                          |
| 3526000007                                   | 936     | 401218650 | OBC              | OBC                | M      | 03-02-1994    | YOGESH SUBHASH SUDRIK     | 116       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - व दिव्यांग PH-A मधून निवड निवड |
| 2826000367                                   | 547     | 401408967 | OBC              | OBC                | M      | 18-01-1991    | DATTATRYA WALMIK GAIWAL   | 126       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड                           |
| 2026000020                                   | 1008    | 400204800 | OBC              | OBC                | M      | 06-07-1993    | KHUSHAL DEVIDAS BARSAGADE | 114       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड                           |
| 3526001168                                   | 1071    | 401245924 | OBC              | OBC                | M      | 15-01-2001    | RUSHIKESH BALU BORATE     | 114       | हंगामी फवारणी प्राधान्य                                  |
| 3526001932                                   | 1912    | 401245639 | OBC              | OBC                | M      | 18-07-1994    | ROHIT VIJAY JAMDAR        | 98        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड                           |
| 3526000767                                   | 2179    | 400873989 | OBC              | OBC                | M      | 07-08-1994    | UMESH JALINDAR NAGAVE     | 94        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड                           |
| 3526000907                                   | 2325    | 401078335 | OBC              | OBC                | M      | 10-02-1996    | SURESH VITTHAL AUTI       | 92        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड                           |
| 3126000001                                   | 712     | 400004043 | OBC              | OBC                | M      | 16-10-1995    | HARSHAL PUNJARAM KOTWAL   | 122       | दिव्यांग PH-A मधून निवड                                  |
| 3526000106                                   | 1797    | 400449741 | OBC              | OBC                | M      | 18-07-1995    | AJINATH ROHIDAS SHIRSATH  | 100       | दिव्यांग PH-E मधून निवड                                  |
| 3526000115                                   | 2152    | 400527293 | OBC              | OBC                | M      | 07-09-1991    | UDDHAV BALKRUSHNA THORAT  | 94        | दिव्यांग PH-B मधून निवड                                  |
| 2826001052                                   | 477     | 401333219 | OBC              | OBC                | M      | 08-07-1990    | UMESH SAHEBRAO NIKAM      | 128       | अनाथ मधून निवड                                           |
| 2826001653                                   | 54      | 401348668 | OBC              | OBC                | M      | 16-08-1997    | VIVEK SUNDARRAO GUND      | 154       | निवड                                                     |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO              | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                       | TOTAL_200 | शेरा                  |
|----------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|----------------------------|-----------|-----------------------|
| 3526000342           | 58      | 401388408 | OBC              | OBC                | M      | 14-05-2001    | AKSHAY ABA MATHARE         | 154       | निवड                  |
| 2826000219           | 59      | 401083248 | OBC              | OBC                | M      | 10-01-1988    | MAHENDRA JAYRAM THAKARE    | 152       | निवड                  |
| 3126001119           | 63      | 400915703 | OBC              | OBC                | M      | 29-04-1993    | HARSHAD BHASKAR SONAWANE   | 152       | निवड                  |
| 3526000661           | 64      | 400670651 | OBC              | OBC                | M      | 05-08-1993    | SUNIL EKNATH PUNDE         | 152       | निवड                  |
| 3526002499           | 66      | 400486164 | OBC              | OBC                | M      | 22-08-1993    | SWAPNIL ASHOK GUNJAL       | 152       | निवड                  |
| 2726000202           | 68      | 400446199 | OBC              | OBC                | M      | 30-11-1993    | TUSHAR SHIVAJI LAWANDE     | 152       | निवड                  |
| 2726000357           | 70      | 400361590 | OBC              | OBC                | M      | 17-04-1996    | CHETAN CHANDRAKANT DHAWALE | 152       | निवड                  |
| 2826002082           | 72      | 401058553 | OBC              | OBC                | M      | 11-11-1996    | SHUBHAM MACHHINDRA FASALE  | 152       | निवड                  |
| 1426000799           | 73      | 401293947 | OBC              | OBC                | M      | 20-12-1996    | BHAGWAT RAMESHWAR MALEKAR  | 152       | निवड                  |
| 3526002572           | 75      | 401360375 | OBC              | OBC                | M      | 15-10-1998    | KUNAL DATTATRAY AGRE       | 152       | निवड                  |
| 1326000122           | 78      | 401353372 | OBC              | OBC                | M      | 23-07-1992    | SANKET RAVINDRA THAKARE    | 150       | निवड                  |
| 3926000176           | 80      | 400115279 | OBC              | OBC                | M      | 22-12-1994    | SUYOG BAJIRAO LABADE       | 150       | खेळाडू ऐवजी निवड      |
| 1326000516           | 85      | 400810386 | OBC              | OBC                | M      | 08-04-1998    | MAYUR RAJENDRA VIBHANDIK   | 150       | खेळाडू ऐवजी निवड      |
| 2826000720           | 87      | 400993669 | OBC              | OBC                | M      | 14-06-1999    | NIKHIL RAMESH HAPSE        | 150       | अंशकालीन ऐवजी निवड    |
| 3126000238           | 95      | 400005791 | OBC              | OBC                | M      | 13-11-1993    | SAGAR SUKDEV DHOKRE        | 148       | अंशकालीन ऐवजी निवड    |
| 2726000314           | 98      | 400652928 | OBC              | OBC                | M      | 02-08-1994    | AJIT ASHOK SHIDORE         | 148       | अंशकालीन ऐवजी निवड    |
| 3126001135           | 105     | 401326684 | OBC              | OBC                | M      | 15-06-2000    | PRATIK DATTATRAYA MAID     | 148       | अंशकालीन ऐवजी निवड    |
| 2526000192           | 111     | 400828664 | OBC              | OBC                | M      | 09-07-1992    | DINKAR RAMESH SHAHANE      | 146       | भुंकपत्रस्त ऐवजी निवड |
| OBC -GENERAL WAITING |         |           |                  |                    |        |               |                            |           |                       |
| 2826002090           | 114     | 401019940 | OBC              | OBC                | M      | 29-09-1994    | HARSHAD DILIP BODHALE      | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 1326000397           | 115     | 400605393 | OBC              | OBC                | M      | 06-01-1995    | KISAN SUBHASH MAHALE       | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 3526000598           | 116     | 400700410 | OBC              | OBC                | M      | 13-07-1995    | ALPESH SHANKAR MAHAKAL     | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 3526001093           | 119     | 400900968 | OBC              | OBC                | M      | 01-09-1996    | TUSHAR SURESH GHAWATE      | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 3526002841           | 124     | 401057996 | OBC              | OBC                | M      | 17-04-1997    | DATTARAJ VISHNU SHINDE     | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 2326000115           | 125     | 401045361 | OBC              | OBC                | M      | 07-08-1998    | MOHIT SANJAY PATIL         | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 2726001512           | 127     | 400600459 | OBC              | OBC                | M      | 17-08-1999    | SHUBHAM BALASAHEB MANE     | 146       | प्रतिष्ठा             |
| 3526001188           | 133     | 400932524 | OBC              | OBC                | M      | 23-06-1986    | PRADIP TUKARAM VEER        | 144       | प्रतिष्ठा             |
| 2326000113           | 134     | 401434307 | OBC              | OBC                | M      | 25-07-1986    | AMOL PUNDLIK WASOKAR       | 144       | प्रतिष्ठा             |



**जिल्हा परिषद अहिल्यानगर**  
**भरती सन २०२३**  
**पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन**  
**अंतिम निवड यादी**

| ROLL_NO                                     | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                        | TOTAL_200 | शेरा                           |
|---------------------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|-----------------------------|-----------|--------------------------------|
| <b>OBC (SP-SPORTSPERSON) POST-02</b>        |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE                    |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| <b>OBC (EX SERVICEMAN) POST-06</b>          |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 3526000689                                  | 1868    | 400503863 | OBC              | OBC                | M      | 20-07-1983    | DNYANESHWAR BHANUDAS ASWALE | 98        | निवड                           |
| 3526001909                                  | 1991    | 401255899 | OBC              | OBC                | M      | 01-06-1977    | SANJAY SHRIKANT DEVIKAR     | 96        | निवड                           |
| 2826000121                                  | 2123    | 401266865 | OBC              | OBC                | M      | 04-08-1979    | SATISH SHIVAJI GERANGE      | 94        | निवड                           |
| 3126001112                                  | 2124    | 400798019 | OBC              | OBC                | M      | 13-09-1980    | GANESH BALSHIRAM GHULE      | 94        | निवड                           |
| 3126001102                                  | 2239    | 400805602 | OBC              | OBC                | M      | 10-09-1985    | SHARAD BHANUDAS YADAV       | 92        | निवड                           |
| 3126001354                                  | 2386    | 400762261 | OBC              | OBC                | M      | 02-06-1982    | SAYAJI KHANDU SHEWALE       | 90        | निवड                           |
| <b>OBC (PA-PROJECT AFFECTED) POST-02</b>    |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 2826000797                                  | 657     | 401391555 | OBC              | OBC                | M      | 13-04-1997    | KAILAS GANESH TANPURE       | 124       | निवड                           |
| 3526002515                                  | 696     | 400375710 | OBC              | OBC                | M      | 02-06-1993    | ROHIT PRAKASH PAWAR         | 122       | निवड                           |
| <b>OBC -(PA-PROJECT AFFECTED) WAITING</b>   |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 3126000702                                  | 742     | 401101894 | OBC              | OBC                | M      | 14-06-1998    | ONKAR NIVRUTEE PADALE       | 122       | प्रतिक्षा                      |
| 3526001899                                  | 1108    | 400793377 | OBC              | OBC                | M      | 20-03-1993    | PRAVIN BALASAHEB LAMKHADE   | 112       | प्रतिक्षा                      |
| 3526000268                                  | 1174    | 401193978 | OBC              | OBC                | M      | 31-07-2000    | ROHIT SANJAY RAUT           | 112       | प्रतिक्षा                      |
| <b>OBC (EA-EARTHQUAKE ) POST-01</b>         |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| CANDIDATE NOT AVAILABLE                     |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| <b>OBC (AN-ANSHKALIN/PART TIME) POST-04</b> |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE                    |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| <b>EWS GENERAL POST-11</b>                  |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |                                |
| 2826001315                                  | 910     | 400641365 | EWS              | EWS                | M      | 09-05-1984    | ANGAD NARAYAN BHOITE        | 116       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3826000410                                  | 1516    | 401283375 | EWS              | EWS                | M      | 01-10-1989    | DNYANESHWAR ZUMBAR WARGAD   | 104       | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 2826000148                                  | 2275    | 400914557 | EWS              | EWS                | M      | 03-05-1991    | RAJENDRA BHAUSAHEB GHADGE   | 92        | हंगामी फवारणी प्राधान्य - निवड |
| 3526001682                                  | 204     | 401040105 | EWS              | EWS                | M      | 02-06-1993    | AJINATH NAVNATH AKOLKAR     | 140       | अनाथ मधुन निवड                 |
| 3926000310                                  | 50      | 400864526 | EWS              | EWS                | M      | 09-07-1995    | NILESH RAMESH CHAVAN        | 154       | निवड                           |
| 3526000244                                  | 56      | 401382226 | EWS              | EWS                | M      | 22-03-1998    | SAGAR JAYSING HADADE        | 154       | निवड                           |
| 3526002488                                  | 57      | 400982275 | EWS              | EWS                | M      | 13-04-2000    | GAURAV GOKUL DIVASE         | 154       | निवड                           |
| 4226000038                                  | 65      | 401098611 | EWS              | EWS                | M      | 10-08-1993    | NILESH SHRAWAN SHINDE       | 152       | निवड                           |
| 3526001014                                  | 67      | 400998850 | EWS              | EWS                | M      | 13-10-1993    | KISHOR SAMBHAJI LANDE       | 152       | निवड                           |
| 1426000587                                  | 69      | 401013382 | EWS              | EWS                | M      | 25-04-1994    | PRALHAD WAMAN SHEJUL        | 152       | निवड                           |
| 3526002312                                  | 71      | 400880082 | EWS              | EWS                | M      | 14-09-1996    | UMESH SAMPATRAO SHINDE      | 152       | निवड                           |
| 3926000327                                  | 79      | 400137683 | EWS              | EWS                | M      | 27-11-1994    | RAHUL BABASAHEB TODMAL      | 150       | माजी सैनिक ऐवजी निवड           |



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

पदाचे नाव - आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के हंगामी क्षेत्र कर्मचारी व इतर कर्मचारी मधुन

अंतिम निवड यादी

| ROLL_NO                           | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                            | TOTAL_200 | शेरा                 |
|-----------------------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|---------------------------------|-----------|----------------------|
| 3526000192                        | 82      | 400496548 | EWS              | EWS                | M      | 25-11-1995    | SUDHIR VIKAS GHOLAP             | 150       | माजी सैनिक ऐवजी निवड |
| 1426001041                        | 84      | 401313784 | EWS              | EWS                | M      | 10-03-1997    | SHRIKANT DATTATRAY LANKE        | 150       | माजी सैनिक ऐवजी निवड |
| 3126001247                        | 89      | 400741279 | EWS              | EWS                | M      | 08-06-1978    | NAGNATH VITHALRAO PATIL         | 148       | अंशकालीन ऐवजी निवड   |
| 3526002116                        | 97      | 401013618 | EWS              | EWS                | M      | 20-07-1994    | BIBHISHAN GOVARDHAN BEDARE      | 148       | अंशकालीन ऐवजी निवड   |
| EWS -GENERAL -WAITING             |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| 3126000562                        | 99      | 401445396 | EWS              | EWS                | M      | 11-08-1994    | VISHAL SAHEBRAO DAKLE           | 148       | प्रतिक्षा            |
| 3526000145                        | 109     | 401091786 | EWS              | EWS                | M      | 21-04-1992    | BALAJI LAXMAN DUCHAL            | 146       | प्रतिक्षा            |
| 1426000224                        | 112     | 401061643 | EWS              | EWS                | M      | 10-06-1994    | AKSHAY MACHHINDRA UGALE         | 146       | प्रतिक्षा            |
| 2826000398                        | 113     | 401133509 | EWS              | EWS                | M      | 14-09-1994    | VISHAL DEVIDAS SHINDE           | 146       | प्रतिक्षा            |
| 2726000675                        | 117     | 400380632 | EWS              | EWS                | M      | 20-09-1995    | SOHEL MUMTAJ PATHAN             | 146       | प्रतिक्षा            |
| EWS (SP-SPORTSPERSON) POST-01     |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| 3126001130                        | 1027    | 401172199 | EWS              | EWS                | M      | 25-09-1995    | ATUL ASHOK GAIKWAD              | 114       | निवड                 |
| EWS (EX SERVICEMAN) POST-03       |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE          |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| EWS (PA-PROJECT AFFECTED) POST-01 |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| 2826001330                        | 245     | 400816048 | EWS              | EWS                | M      | 34802         | CHETAN SANJAYKUMAR ROHITE       | 138       | निवड                 |
| EWS (PA-PROJECT AFFECTED) WAITING |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| 3526001297                        | 358     | 401170991 | EWS              | EWS                | M      | 05-05-2003    | SIDDHIVINAYAK DATTATRAYA POKALE | 134       | प्रतिक्षा            |
| 1426000334                        | 561     | 400595759 | EWS              | EWS                | M      | 02-04-1994    | CHANDU VISHNU KAKDE             | 126       | प्रतिक्षा            |
| EWS (PART TIME) POST-02           |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |
| CANDIDATES NOT AVAILABLE          |         |           |                  |                    |        |               |                                 |           |                      |

टीप:-हंगामी फवारणी कर्मचारी एकुण २३ उमेदवारांची प्राधान्याने निवड करणेत आलेली आहे.संबंधीत कर्मचारी यांचे हंगामी फवारणी म्हणून ९० दिवसांचे काम केलेबाबतचे अनुभव प्रमाणपत्र व कोपागारातून वेतन देयक अदा केलेबाबतचे प्रमाणपत्र संबंधीत जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचेकडून प्राप्त होताच त्यानुसार पात्र संबंधीत उमेदवारांना नियुक्ती आदेश देण्यात येतील.

सदस्य सचिव,जिल्हा निवड समिती तथा

जिल्हा आरोग्य अधिकारी

जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

सदस्य,जिल्हा निवड समिती तथा

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

अध्यक्ष

जिल्हा निवड समिती तथा

जिल्हाधिकारी अहिल्यानगर



जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

भरती सन २०२३

जिल्हा परिषद अहिल्यानगर अंतर्गत अनुसूचित क्षेत्रात मानधन तत्वावर कंत्राटी आरोग्य सेवक पुरुष ५० टक्के गट क यादी

पदभरती २०२३ निवड

| ROLL_NO              | SR. NO. | REGT_NO   | APPLIED_CATEGORY | CANDIDATE_CATEGORY | GENDER | DATE_OF_BIRTH | NAME                        | TOTAL_200 | शेरा         |
|----------------------|---------|-----------|------------------|--------------------|--------|---------------|-----------------------------|-----------|--------------|
| ST -GENERAL POST- 05 |         |           |                  |                    |        |               |                             |           |              |
| 3126000167           | 907     | 400113866 | ST               | ST                 | M      | 20-03-2003    | PRATIK MADHUKAR KHADE       | 118       | निवड         |
| 3526000580           | 925     | 400453558 | ST               | ST                 | M      | 22-07-1991    | GOGA CHANDAR IDE            | 116       | निवड         |
| 3526002261           | 1137    | 400432905 | ST               | ST                 | M      | 16-08-1997    | GORAKSHNATH NAVNATH BAMBERE | 112       | निवड         |
| 4226000081           | 1171    | 400624225 | ST               | ST                 | M      | 25-04-2000    | SAGAR YADAV DHONGADE        | 112       | निवड         |
| 3126000315           | 1320    | 401119678 | ST               | ST                 | M      | 05-09-1993    | LAXMAN GANPAT SABALE        | 108       | निवड         |
| 2726001080           | 1326    | 400368008 | ST               | ST                 | M      | 31-03-1995    | NITIN DUNDA SANGADE         | 108       | प्रतिस्पर्धी |
| 3526001318           | 1425    | 400279560 | ST               | ST                 | M      | 24-10-1994    | VIKAS MARUTI BHANGARE       | 106       | प्रतिस्पर्धी |
| 2726000585           | 1435    | 400619329 | ST               | ST                 | M      | 04-08-1995    | SANDIP DASHARATH SABALE     | 106       | प्रतिस्पर्धी |

सदस्य सचिव, जिल्हा निवड समिती तथा  
जिल्हा आरोग्य अधिकारी  
जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

सदस्य, जिल्हा निवड समिती तथा  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

अध्यक्ष,  
जिल्हा निवड समिती तथा  
जिल्हाधिकारी अहिल्यानगर



**जिल्हा परिषद अहिल्यानगर**  
**विभागाचे नाव - आरोग्य विभाग**  
**सरळसेवा भरती -२०२३-अपात्र उमेदवारांची यादी**  
**पदाचे नाव - आरोग्य सेवक (पु) ५० टक्के हंगामी फवारणी उमेदवार**

**अपात्र उमेदवारांची यादी**

| अ क्र | उमेदवाराचे नाव                   | वैठक क्रमांक | अपात्र असण्याचे कारण                                                                                                                                                                    | शेरा |
|-------|----------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| 1     | श्री.पवार नंदकिशोर अप्पा         | २७२६०००७८९   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न करता अनुभव प्रमाणपत्र हे सैनिक कार्यालयाचे सादर केलेले असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 2     | श्री. वारे राजेंद्र श्रीराम      | २८२६०००६३४   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 3     | श्री.चौधर किशोर रघुनाथ           | ११२६०००१५०   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न करता अनुभव प्रमाणपत्र हे सैनिक कार्यालयाचे सादर केलेले असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 4     | श्री.गुंड प्रदिप लक्ष्मण         | ३१२६०००९७७   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 5     | श्री. पाटील श्रीकृष्णा दत्तात्रय | ४६२६०००११८   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 6     | श्री.पातकळ उदधव भास्कर           | १४२६००११५२   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 7     | श्री.पवार राजेश दत्तात्रय        | ३५२६०००५५९   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 8     | श्री.कोल्हे महेश गंगाधर          | २८२६००२०७७   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी जिल्हा हिवताप अधिकारी यांचे कडील ९० दिवसांचे अनुभव प्रमाणपत्र सादर न केल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                        |      |
| 9     | श्री. नवनाथ अप्पासाहेब काशिद     | ३५२६००१७६३   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                                                                                      |      |
| 10    | श्री. सोमनाथ जगन्नाथ कवचट        | २८२६००२३०७   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                                                                                      |      |
| 11    | श्री. तुषार दत्तात्रय मेरगल      | ३९२६०००००७   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                                                                                      |      |
| 12    | श्री. भाऊसाहेब नारायण कोल्हे     | ३५२६०००१३२   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे.                                                                                                                      |      |



|    |                              |            |                                                                    |  |
|----|------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------|--|
| 13 | श्री.गणेश विनायक दराडे       | २८२६०००६८८ | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 14 | श्री. विवेकानंद गणपत राऊत    | १६२६००००३६ | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 15 | श्री. सर्तष हमीदशहा शहा      | २८२६००२२९० | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 16 | श्री. गणेश भगवान पाटील       | ११२६०००१४३ | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 17 | श्री. भक्तराज जालींदर घोरतळे | २८२६०००३५३ | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 18 | श्री.पप्पु रमेश सांगळे       | २८२६००२४५१ | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |

सदस्य सचिव, जिल्हा निवड समिती तथ  
 जिल्हा आरोग्य अधिकारी  
 जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

सदस्य, जिल्हा निवड समिती तथा  
 मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
 जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

अध्यक्ष,  
 जिल्हा निवड समिती तथा  
 जिल्हाधिकारी अहिल्यानगर



**जिल्हा परिषद अहिल्यानगर**  
**विभागाचे नाव - आरोग्य विभाग**  
**सरळसेवा भरती -२०२३-अपात्र उमेदवारांची यादी**  
**पदाचे नाव - आरोग्य सेवक (पु) ५० टक्के बीगर हंगामी उमेदवार**  
**अपात्र उमेदवारांची यादी**

| अ क्र | उमेदवाराचे नाव                  | वैठक क्रमांक | अपात्र असण्याचे कारण                                               | थेरा |
|-------|---------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------|------|
| 1     | SURAJ JAGANNATH CHAVAN          | 3926000044   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 2     | RAHUL RAGHUNATH AHIRE           | 2726000673   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 3     | TANVEER MAINUDDIN PIRJADE       | 2526000377   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 4     | YOGESH SHIVAJI KHUNE            | 3526000451   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 5     | PRASAD BAPUSAHEB SHETE          | 2826002222   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 6     | KAILAS RAMKISAN KUBER           | 1426000445   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 7     | NIRANJAN BHALERAU PATIL         | 3526002337   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 8     | SAGAR SUBHASH CHAUDHARI         | 3826000452   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 9     | RUPESH ANNASAHEB BHOR           | 2526000632   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 10    | SHIVAJI DNYANOBA SAVANDKAR      | 3526002387   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 11    | GANESH ASHOK GADEKAR            | 3526001668   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 12    | CHANDRAKANT DIGAMBAR KARHALE    | 2926000044   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 13    | SWAPNIL BHALCHANDRA SURYAWANSHI | 2326000406   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 14    | RAMNATH EKNATH PHATANGARE       | 3126000619   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 15    | VAIBHAV RAJU BHOR               | 3826000078   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 16    | VIJAY MAROTI LANDAGE            | 1426000299   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 17    | RAHUL SOMESHWAR UDAKWAR         | 2826001225   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 18    | SOHAM SUDHIR JADHAV             | 2726001605   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 19    | SUMEET RANJIT BULKUNDE          | 2826002390   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 20    | CHETAN DEVIDAS CHAVAN           | 2726000248   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |
| 21    | GANESH RAVSAHEB SURVASE         | 3826000110   | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |      |



|    |                            |            |                                                                    |  |
|----|----------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------|--|
| 22 | SURAJ ASHOK WAGH           | 3926000228 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 23 | PREMSAGAR SHANKAR SIRSAT   | 3826000272 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 24 | GANESH RAMDAS KUMATKAR     | 5826000012 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 25 | SUNIL VITTHAL KAPALE       | 3526002847 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 26 | SACHIN VIJAY BHAPKAR       | 2426000104 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 27 | SHAM SADASHIV SAPATE       | 1426000747 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 28 | VIJAY JANARDHAN GADE       | 3526000902 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 29 | GOPAL ANANDRAO JADHAV      | 2626000105 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 30 | RAHUL GORAKSHANATH LAVHATE | 3126001122 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 31 | TUSHAR RAOSAHEB THORAVE    | 2826002117 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 32 | NARAYAN DNYANOBA DUDHATE   | 2726000826 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 33 | AMOL SHANKAR KACHARE       | 1426000889 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 34 | ROHIT DILIP RAMOLE         | 3026000040 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 35 | TEJAS MANOJ PATIL          | 3526001670 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 36 | SURAJ BALASAHEB DAWARE     | 3526001997 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 37 | VIKAS MADHUKAR HIRADE      | 3526002805 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 38 | VINAYAK DATTATRAY AKOLKAR  | 3126000456 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 39 | PAWAN ATMARAM RATHOD       | 1226000047 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 40 | PRADIP BABU RATHOD         | 3526002186 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 41 | RAMLAL BAPU PAWAR          | 3526002311 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 42 | SHIVSHANKAR SADANAND GAWAI | 1426001257 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 43 | YOGESH VILAS CHAVAN        | 2726000130 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 43 | RAHUL POPAT FATANGARE      | 4626000143 | अनाथ प्रमाणपत्र नसल्याने अपात्र                                    |  |
| 44 | DATTATRAY BALU PORE        | 4226000078 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 45 | RUSHIKESH BALASAHEB BELE   | 3526000792 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |



|    |                             |            |                                                                    |  |
|----|-----------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------|--|
| 46 | KUNAL ROHIDAS HALKANDAR     | 3126000742 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 47 | AKASH GANESH TIDKE          | 3126000519 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 48 | DATTATRAY VAMAN SHINDE      | 3926000304 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 49 | ASHOK BABURAO DHOBLE        | 3526002071 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 50 | NITIN SUBHASHRAO BHOSLE     | 3526001598 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 51 | GANESH SAHEBRAO JADHAV      | 1426001062 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 52 | RAJESH BALU DESHMUKH        | 3126000800 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 53 | KALPESH YASHWANT WANI       | 2326000346 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 54 | AJAY GANGADHAR KUNTE        | 2826001080 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 55 | AMOL DILIPRAO KHAIRNAR      | 3126001098 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 56 | DADASAHEB CHANDRAKANT KATTE | 3826000265 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 57 | RAKESH DEVIDAS DAMALE       | 1426000404 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 58 | ANANT SAKHARAM DIKE         | 3126000643 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 59 | DEVIDAS DATTU GUND          | 2726000832 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 60 | YEWALE SURESH BALASAHEB     | 1126000110 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 61 | DADASAHEB DATTATRYA MHASKE  | 4626000125 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 62 | DNYANESHWAR DHONDIBA JARE   | 3926000129 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 63 | BHAUSAHEB NARAYAN KOLHE     | 3526000132 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 64 | DNYANDEO SOPAN THOMBARE     | 1126000059 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 65 | GAJANAN ANKUSH SHIVANKAR    | 1426001024 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 66 | DADASAHEB BAPURAO THORVE    | 2726000443 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 67 | DISHANT RAJENDRA KAMBLE     | 2526000787 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 68 | SANDEEP JIVAN KULKARNI      | 1426001338 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 69 | VAIBHAV POPAT ZAREKAR       | 3526001299 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |



|    |                            |            |                                                                    |  |
|----|----------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------|--|
| 70 | GANESH MADAN BORCHATE      | 1326000175 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 71 | BABAJI NAMDEV BADHE        | 2726000372 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 72 | SUNIL SANJEEVKUMAR PATIL   | 3826000360 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 73 | RAHUL BALU SHIRKE          | 3526000034 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 74 | ANANT BABASAHEB DAHIFALE   | 3526000119 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 75 | SAURABH SANJAY SAGAR       | 3526000044 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 76 | KRUSHNA JAGANNATHRAO BANGE | 1426000027 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 77 | RUSHIKESH SUBHASH DHOKANE  | 1426000024 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 78 | RUSHIKESH GANGADHAR BHASKE | 3426000053 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 79 | KRUSHNA SHIVAJI BABAR      | 1426001098 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 80 | RUSHIKESH GOVINDA BABHANE  | 1226000111 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 81 | SHUBHAM RAJENDRA GAJARE    | 1326000264 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 82 | SWAPNIL GORAKHNATH PATHADE | 2726000106 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 83 | ISHWAR SHIVLAL JARWAL      | 1426000809 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 84 | AJINKYA DILIP DIWAN        | 3526001662 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 85 | KUNDAN AMBADAS JADHAV      | 2326000222 | मुळ कागदपत्र तपासणी कामी गैरहजर असल्याने अपात्र करण्यात आलेले आहे. |  |
| 86 | TEMBHURNE RITESH CHUNILAL  | 2826000687 | अनाथ व अंशकालीन प्रमाणपत्र नसलेने अनाथ व अंशकालीन मधून अपात्र      |  |
| 87 | HARSHAL DEOLAL NAGPURE     | 1626000027 | अंशकालीन प्रमाणपत्र नसलेने अंशकालीन मधून अपात्र                    |  |

सदस्य सचिव, जिल्हा निवड समिती तथा  
जिल्हा आरोग्य अधिकारी  
जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

सदस्य, जिल्हा निवड समिती तथा  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
जिल्हा परिषद अहिल्यानगर

अध्यक्ष,  
जिल्हा निवड समिती तथा  
जिल्हाधिकारी अहिल्यानगर